
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo:  Datum: 4. 9. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 214 619,03

177 371,10 37 247,9321,00%
0,00 0,0015,00%

ZG-3_03
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

177 371,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-3_03

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis

208 760,21172 529,10PS_001 Zemní práce - nad rámec RD
5 858,824 842,00PS_100 VON

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

214 619,03177 371,10SO_03 Oprava fasády domku RD1, RD2

177 371,10 214 619,03

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

4. 9. 2020

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Borohrádek Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_03 - Oprava fasády domku RD1, RD2

PS_001 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Borohrádek Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn m2 84,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

2 K 622521031 Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm 
stěn m2 84,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

3 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 84,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
4 M 63127262 tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 110g/m2 m2 84,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
5 M 58562011 směs suchá lepící a stěrková cementová kg 672,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
Spotřeba: cca 3 - 6 kg/m2 při lepení izolačních desek, cca 2,4-7,2 kg/m2 při vrstvě stěrkování 2 - 6 mm

6 M 58562201 omítka silikonová tenkovrstvá pastovitá probarvená rýhovaná zrnitost 3 t 0,178 0,00 CS ÚRS 2020 02
P Poznámka k položce:

Spotřeba: 3,7 kg/m2
7 M 58124967 hmota nátěrová silikátová penetrační litr 16,800 0,00 CS ÚRS 2020 02
8 M 55341157 dveře ocelové exteriérové zateplené 1křídlé 1100x1970mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
9 K 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem 

bezoplachovým m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
10 K 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
11 M 24613580 hmota nátěrová alkydová samozákladující rychleschnoucí kg 2,400 0,00 CS ÚRS 2020 02

P Poznámka k položce:
Vydatnost: 13-15 m2/1 litru

12 M 24626773 odrezovač bezoplachový kg 0,600 0,00 CS ÚRS 2020 02

13 K 783846543 Antigraffiti preventivní nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných 
tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů m2 84,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

14 M 24592750 hmota nátěrová penetrační pro ochranné nátěrové hmoty proti graffiti litr 14,000 0,00 CS ÚRS 2020 02
P Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,1-1,15 kg/m2
15 M 24592753 hmota nátěrová ochranná proti graffiti trvalá do 100 cyklů omytí kg 28,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_03 - Oprava fasády domku RD1, RD2

PS_001 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,1-0,3 kg/m2

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Borohrádek Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_03 - Oprava fasády domku RD1, RD2

PS_100 - VON

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Borohrádek Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 9901000400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 10,000 0,00

2 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 2,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_03 - Oprava fasády domku RD1, RD2

PS_100 - VON

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1096171

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d4d7e784-ea36-4b0d-b953-7944438568b8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2020 12:50:01


		2020-09-14T10:50:01+0000




